E Quibus sacramentis receptis, eoque bene disposito ad salutem iudicio predictorum; post duos vel tres dies, in quibus per predictos in fide catholica confirmetur, & ad penitentiam patientiamque inducatur, Episcopus, & Inquisitor mandabūt Balliu loci, vel Potestati curie seculari, qd die tali & hora, scilicet, non festiva, sicut cum sua familia in tali platea seu loco, extra ecclesia tamen, ad recipiendum de foro suo quendam relapsum, quē ipsi Episcopus & Inquisitor tradieret, & nihilominus qd die præfixa de mane seu precedent, faciat publice præconizari per ciuitatem seu locū in locis illis seu vicis, in quibz. præconizationes